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Artikelbeschreibung

Bestellnummer 83.3950

Artikelbeschreibung Zellschaber, 2-Positionen-Klinge, GréRRe: S, Grifflange: 24
cm, Klingenlange: 1,35 cm, steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei,
nicht zytotoxisch, 1 Stiick/Blister

Malde

Lange des Produktes 24,7 cm

Lange der Klinge 1,35cm

Lange des Stabes 24 cm

Breite der Klinge 1,35cm

Material & Farben

Material des Produktes Polystyrol (PS)

Farbe des Produktes rot/opak

Material des Stabes Polystyrol (PS)

Material der Klinge Thermoplastische Elastomere (TPE)

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fir
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankundigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum: Das vorliegende Dokument wurde vom
2025-12-13 EDV-Support vorbereitet und ist ohne SARSTE DT

Unterschrift gultig.
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Reinheit & Zertifizierung

Produktkategorie
CE-Zertifizierung
Reinheitsstandard
Sterilisation
Pyrogenfreiheit
Nicht zytotoxisch
Chargiert

Verpackung

nicht reguliert
kein CE-Kennzeichen

steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht zytotoxisch

Elektronenbestrahlung
ja
ja
ja

Mindestbestellmenge (Stick) 100

Kleinste Unterverpackung

Stlck pro Innenkarton
Stiuck pro Umkarton
Stlck pro Palette

Tiefe des Innenkartons
Breite des Innenkartons
Hbéhe des Innenkartons
Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Hbhe des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

Blister

1

100

16500

245 mm

20 mm

7 mm

330 mm

275 mm

115 mm

0,0104 cbm
0,0081 kg

1,3 kg
4038917426633
4038917426626

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige

Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum:
2025-12-13

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne

Unterschrift gultig.

SARSTEDT



